
Zarządzenie nr 592/1/2022 
Burmistrza Białej Piskiej  
z dnia 13 czerwca 2022 r.   

 
 

 w sprawie zmiany budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 
 

 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz.  559 z późn zm.), art. 222 ust. 4 art. 257, art 258 ust 1 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.),  
Burmistrz Białej Piskiej zarządza co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale nr LI/291/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 22 grudnia 2021r., 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2022,  wprowadza się następujące zmiany:  

1) załącznik nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2022” zmienia się zgodnie  
z załącznikiem nr 1, 

2) załącznik nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2022” zmienia się zgodnie  
z załącznikiem nr 2, 

3)  załącznik nr 5  „Dochody i Wydatki związane  z realizacją zadań z administracji rządowej                         
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” otrzymuje brzmienie zgodnie z  załącznikiem   
nr 3.  

 
§ 2. Po wprowadzeniu zmian, wymienionych w § 1: 

 
1) § 1 uchwały, otrzymuje brzmienie:  

      „§1. Dochody budżetu gminy w wysokości  68 324 224,18 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:  
     - dochody bieżące w wysokości    58 398 329,82 zł 
     - dochody majątkowe w wysokości   9 925 894,36 zł.”. 
  

2) § 2 ust.1  uchwały, otrzymuje brzmienie:  
   „§ 2.1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 71 879 304,47 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  z tego:   

- wydatki bieżące w wysokości  58 814 631,39 zł, 
- wydatki majątkowe w wysokości  13 064 673,08 zł.”. 

    
   
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
 

                           Burmistrz 

                             /-/ Beata Sokołowska 

 
 

 



Załącznik nr 1 do: Zarządzenia nr 592/1/2022 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 13 czerwca 2022 r.  

 

Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na 2022 r.  

   

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

801       
Oświata i 
wychowanie 

620 080,00 955 556,00 0,00 47 845,00 1 003 401,00 

  80153     

Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu 
do podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 0,00 47 845,00 47 845,00 

    2010   

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym 
) ustawami 

0,00 0,00 0,00 47 845,00 47 845,00 

      Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 47 845,00 47 845,00 

        Razem 61 415 391,68 68 276 379,18 0,00 47 845,00 68 324 224,18 

 

                                                                                                                                      Burmistrz 

                                                                                                                           /-/ Beata Sokołowska 



Załącznik nr 2 do: Zarządzenia nr 592/1/2022 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 13 czerwca 2022 r.  

 

Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2022   

   

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

750       
Administracja 
publiczna 

8 708 747,01 10 342 041,21 -4 000,00 4 000,00 10 342 041,21 

  75023     
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

5 378 294,74 5 532 076,16 -4 000,00 4 000,00 5 532 076,16 

    4170   
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

119 863,74 119 863,74 -4 000,00 4 000,00 119 863,74 

      Własne Własne 119 863,74 119 863,74 -4 000,00 4 000,00 119 863,74 

801       
Oświata i 
wychowanie 

20 267 521,93 21 185 489,00 0,00 47 845,00 21 233 334,00 

  80153     

Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu 
do podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 0,00 47 845,00 47 845,00 

    4210   
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 0,00 0,00 473,69 473,69 

      Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 473,69 473,69 

    4240   
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

0,00 0,00 0,00 47 371,31 47 371,31 

      Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 47 371,31 47 371,31 

852       Pomoc społeczna 4 111 465,00 5 270 783,86 -3 800,00 3 800,00 5 270 783,86 

  85295     
Pozostała 
działalność 

61 600,00 907 910,00 -3 800,00 3 800,00 907 910,00 

    4010   
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

0,00 6 000,00 0,00 3 000,00 9 000,00 

      Zlecone Zlecone 0,00 6 000,00 0,00 3 000,00 9 000,00 

    4110   
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 1 047,00 0,00 524,00 1 571,00 

      Zlecone Zlecone 0,00 1 047,00 0,00 524,00 1 571,00 

    4120   
Składki na Fundusz 
Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 147,00 0,00 73,00 220,00 

      Zlecone Zlecone 0,00 147,00 0,00 73,00 220,00 

    4210   
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 000,00 7 203,00 -3 000,00 0,00 4 203,00 

      Zlecone Zlecone 0,00 6 203,00 -3 000,00 0,00 3 203,00 

    4260   Zakup energii 0,00 1 000,00 -800,00 0,00 200,00 

      Zlecone Zlecone 0,00 1 000,00 -800,00 0,00 200,00 

    4300   
Zakup usług 
pozostałych 

600,00 3 880,00 0,00 203,00 4 083,00 



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

      Zlecone Zlecone 0,00 1 400,00 0,00 203,00 1 603,00 

900       
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

11 260 837,20 11 541 108,57 -4 000,00 4 000,00 11 541 108,57 

  90004     
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

60 700,00 67 700,00 -4 000,00 4 000,00 67 700,00 

    4210   
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

30 500,00 30 500,00 0,00 4 000,00 34 500,00 

      Własne Własne 30 500,00 30 500,00 0,00 4 000,00 34 500,00 

    4390   

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

0,00 7 000,00 -4 000,00 0,00 3 000,00 

      Własne Własne 0,00 7 000,00 -4 000,00 0,00 3 000,00 

926       Kultura fizyczna 333 101,32 358 358,32 -9 500,00 9 500,00 358 358,32 

  92601     Obiekty sportowe 81 893,32 107 150,32 -8 000,00 8 000,00 107 150,32 

    4210   
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

17 500,00 26 425,00 -8 000,00 8 000,00 26 425,00 

      Własne Własne 17 500,00 26 425,00 -8 000,00 8 000,00 26 425,00 

  92695     
Pozostała 
działalność 

15 208,00 15 208,00 -1 500,00 1 500,00 15 208,00 

    4270   
Zakup usług 
remontowych 

2 000,00 2 000,00 -1 500,00 0,00 500,00 

      Własne Własne 2 000,00 2 000,00 -1 500,00 0,00 500,00 

    4300   
Zakup usług 
pozostałych 

708,00 708,00 0,00 1 500,00 2 208,00 

      Własne Własne 708,00 708,00 0,00 1 500,00 2 208,00 

        Razem 63 864 322,86 71 831 459,47 -21 300,00 69 145,00 71 879 304,47 

 

 Burmistrz 

    /-/ Beata Sokołowska 



Załącznik nr  3 do: Zarządzenia nr 592/1/2022 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 13 czerwca 2022 r.  

 
Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

             i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 
  

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

801     
Oświata i 
wychowanie 

0,00 0,00 0,00 47 845,00 47 845,00 

  80153   

Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu 
do podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 0,00 47 845,00 47 845,00 

    2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin,związkom 
powiatowo-gminnym 
) ustawami 

0,00 0,00 0,00 47 845,00 47 845,00 

      Zlecone 0,00 0,00 0,00 47 845,00 47 845,00 

      Razem 10 349 742,00 12 127 676,69 0,00 47 845,00 12 175 521,69 

Burmistrz 

    /-/ Beata Sokołowska 

 



Załącznik nr 3 do: Zarządzenia nr 592/1/2022 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 13 czerwca 2022 r.  

 
Wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

             i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 
  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 47 845,00 47 845,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 0,00 47 845,00 47 845,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 0,00 0,00 473,69 473,69 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

0,00 0,00 0,00 47 371,31 47 371,31 

852     Pomoc społeczna 0,00 887 020,00 -3 800,00 3 800,00 887 020,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 844 885,00 -3 800,00 3 800,00 844 885,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

0,00 6 000,00 0,00 3 000,00 9 000,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 1 047,00 0,00 524,00 1 571,00 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 147,00 0,00 73,00 220,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 6 203,00 -3 000,00 0,00 3 203,00 

    4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 -800,00 0,00 200,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

0,00 1 400,00 0,00 203,00 1 603,00 

      Razem 10 349 742,00 12 127 676,69 -3 800,00 51 645,00 12 175 521,69 

         Burmistrz 

            /-/ Beata Sokołowska 

 

 

  


